
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A  

PORTARIA Nº 1096/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais de acordo com atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 
09 de julho de 2009 do Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 006360/2011, 

RESOLVE

Dispensar da função de Chefe da Divisão de Pesquisa e Investigação Histórica, 

FG-6,  do  Arquivo  Central  a  servidora  VERA  LÚCIA  FERNANDES  DE  PINHO, 

ocupante do cargo de Assistente Social, a partir de 29 de março de 2011.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de abril de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor


	R E I T O R I A  
		PORTARIA Nº 1096/2011

